令和４年４月６日

保護者 様

静岡県立袋井商業高等学校長

車での送迎場所の変更について（お願い）

これまで生徒送迎時の乗降場所として指定していた学校北側道路は、警察の指導に

より使用できなくなりました。つきましては、乗降場所を下記のとおり校内に設けま

すので、御協力をお願いします。

記

１ 乗降場所  本校第１駐車場（裏面地図を参照）

２ 車両経路  正門から入り、第１駐車場にて乗降し、速やかに東門から出る。

３ 注意事項

（１）第１駐車場は乗降のみとします。迎え時も駐停車をして生徒を待つことはでき

ません。

（２）歩行者や他の車両に注意し、校内では徐行をしてください。

（３） 混雑緩和のため、裏面地図の３の地点では左折のみとしてください。（右折禁止）

４ その他

（１）生徒は安易に送迎を頼まず、徒歩、自転車、公共機関等を利用して登校してく

ださい。

（２）乗降の際は近隣住民に配慮して大きな声での会話等をしないでください。

（３）学校周辺の住宅の前で待機することがないようにしてください。

担 当 生徒課（青木）